[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	25.06.2018
	№
	813-па

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мошковского района Новосибирской области moshkovo.nso.ru и сайте torgi.gov.ru в сети «Интернет».

	Глава Мошковского района Новосибирской области
	С.В. Евстифеев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Мошковского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 25.06.2018 №813-па

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году
	№ п/п
	Наименование объекта концессионного соглашения и его адрес
	Технико-экономические показатели
объекта концессионного соглашения
	Год ввода в эксплуатацию объекта концессионного соглашения
	Номер и дата государственной регистрации

	1
	Сооружения водозаборные

633139 Новосибирская область Мошковский р-н, п Смоленский, ул Строительная, д 9а
	Площадь застройки 4 кв.м., кадастровый номер 54:18:070901:2126
	1985
	54:18:070901:2126-54/001/2018-2 от 14.05.2018

	2
	Сооружения водозаборные

633139 Новосибирская область Мошковский район, п Смоленский, ул Победы, 24а
	Площадь застройки 4 кв.м., кадастровый номер 54:18:070401:210
	1985
	54:18:070401:210-54/001/2018-2 от 07.05.2018

	3
	Сооружения водозаборные.
Сооружения водоснабжения (скважина)

633139
Новосибирская область Мошковский район, п Смоленский, ул Октябрьская
	Глубина 50 м., площадь застройки 4 кв.м., кадастровый номер 54:18:070403:250
	1985
	54:18:070403:250-54/001/2018-2 от 14.05.2018

	4
	Водопроводная сеть по ул.Октябрьская, Смоленская, Набережная в п.Смоленский

633139
Новосибирская область Мошковский район, Сельское поселение Сокурский сельсовет, посёлок Смоленский
	Инвентарный номер 18:05374, общая протяженность 1294 м., кадастровый номер 54:18:000000:1722
	-
	54:18:000000:1722-54/001/2018-2 от 14.05.2018

	5
	Сооружения коммунального хозяйства.
Теплосети

633139 Новосибирская область Мошковский район п Смоленский, ул Победы
	Протяжённость 726 м., кадастровый номер 54:18:000000:2536
	1979
	54:18:000000:2536-54/001/2018-2 от 07.06.2018

	6
	Нежилое здание. Котельная

633139 Новосибирская область Мошковский район п Смоленский, ул Победы, д 24
	Площадь 452 кв.м., этажность 2, кадастровый номер 54:18:070401:132
	1965
	54:18:070401:132-54/001/2018-4 от 07.05.2018

	7
	Земельный участок

633139 Новосибирская область Мошковский район п Смоленский ул Октябрьская
	Площадь 24 кв.м.- для эксплуатации скважины, кадастровый номер 54:18:070403:252
	-
	54:18:070403:252-54/001/2018-2 от 11.05.2018

	8
	Земельный участок

633139 Новосибирская область Мошковский район п Смоленский, ул Победы, д 24а
	Площадь 36 кв.м.- для эксплуатации скважины, кадастровый номер 54:18:070401:214
	-
	54:18:070401:214-54/001/2018-2 от 11.05.2018

	9
	Земельный участок

633139 Новосибирская область Мошковский район п Смоленский ул Победы
	Площадь 1007 кв.м.- для эксплуатации тепловых сетей, кадастровый номер 54:18:000000:2563
	-
	54:18:000000:2563-54/001/2018-2 от 11.05.2018

	10
	Электросиловая станция ЭДС 30 ВС/400

633139 Новосибирская область Мошковский район посёлок Смоленский улица Победы, дом 24
	Мощность 30 кВт.
	год выпуска 2006

image1.png